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STAROSTWO POWIATOWE         

             w POLICACH 

Police, dnia 5 grudnia 2023 r. 

 

Archidiecezja Szczecińsko-

Kamieńska 

 

PI.1431.134.2023.PW 

Odpowiadając na Pana wniosek o udostępnienie informacji 

publicznej, który wpłynął do kancelarii Starostwa Powiatowego                           

w Policach w dniu 22 listopada 2023 r., w sprawie czy: 

1. dla działek nr: 5/91, 5/118, 5/94, 5/108, 5/109, 5/128, 5/129, 5/130, 

5/123, 5/124, 5/125, 5/126, 5/127 obręb 0012 Przecław,                              

gm. Kołbaskowo, powiat policki zapewniony jest dostęp do drogi 

publicznej, czy jest to dostęp bezpośredni czy pośredni; w przypadku 

pośredniego dostępu do drogi publicznej - wskazać, poprzez które 

działki ewidencyjne taki dostęp jest zapewniony, 

2. są obecnie realizowane bądź planowane jakiekolwiek inwestycje                   

w ramach kompetencji Starostwa Powiatowego w Policach                            

w stosunku do ww. nieruchomości, 

3. w stosunku do wskazanych nieruchomości zostały wydane 

zezwolenia na lokalizację zjazdu z drogi publicznej, 

4. toczą bądź toczyły się postępowania dotyczące wywłaszczenia                  

ww. nieruchomości lub jej części pod inwestycję drogową                                 

w szczególności na realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, 

5. wskazane we wniosku nieruchomości lub ich części zostały 

przeznaczone pod inwestycję drogową, 

zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902), informuję, co następuje. 

 

Ad 1. 

Nieruchomości opisane we wniosku nie sąsiadują                                                

z nieruchomościami stanowiącymi własność Skarbu Państwa 

reprezentowanego przez Starostę Polickiego. Tym samym wskazane   

we wniosku nieruchomości nie posiadają dostępu do drogi publicznej 

kategorii powiatowej. W celu ustalenia czy nieruchomości mają 
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zapewniony dostęp do dróg publicznych należy wystąpić do właściciela 

działek sąsiadujących.   

 

Ad 2. 

 Na dzień złożenia wniosku Starostwo Powiatowe w Policach                       

nie realizuje ani nie planuje żadnych spraw dot. inwestycji na działkach 

przywołanych we wniosku. 

 

Ad 3. 

Dla nieruchomości wskazanych we wniosku Zarząd Powiatu                          

w Policach nie wydał zezwolenia na lokalizację zjazdu z drogi publicznej 

kategorii powiatowej. 

 

Ad 4. 

 W Starostwie Powiatowym w Policach nie ma dokumentacji 

świadczącej o toczonych bądź toczących się postępowaniach                        

dot. wywłaszczenia wymienionych nieruchomości lub jej części. 

 

Ad 5. 

 Nieruchomości wskazane we wniosku nie zostały przeznaczone pod 

inwestycje drogowe realizowane przez Powiat Policki. W związku z tym 

Starostwo Powiatowe w Policach nie posiada informacji dotyczących 

przeznaczenia wymienionych we wniosku nieruchomości lub ich 

fragmentów pod inwestycje drogowe innych kategorii niż powiatowe. 

 

 

STAROSTA 
                                                                                                                     
Andrzej Bednarek 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

Klauzula informacyjna w przedmiocie udostępniania informacji publicznej. 


